МАГАДАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
ОМСУКЧАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От     08.11.2018г.      №    616

пос. Омсукчан

	Об утверждении среднесрочного финансового плана Омсукчанского городского округа на  2019-2021 годы

В соответствии со ст. 174 Бюджетного кодекса РФ, администрация Омсукчанского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить основные показатели среднесрочного финансового плана Омсукчанского городского округа на период 2019-2021 гг. согласно приложениям № 1-5 к настоящему постановлению.

2. Комитету финансов администрации Омсукчанского городского округа учесть основные параметры среднесрочного финансового плана при формировании бюджета Омсукчанского городского округа  на 2019 год.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Омсукчанский городской округ» в сети Интернет (www.omsukchan-adm.ru) и опубликованию в газете «Омсукчанские вести».

И.о. главы администрации					               О.В. Кистанов